



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000082040493

开票日期: 2025年12月01日

共3页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(云南)有限公司				销售方信息	名称: 沙依巴克区加展园林商行																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91530111550112330L					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650103MA78W8978N																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*塑料制品*25摇臂喷头</td><td></td><td>个</td><td>100</td><td>2.4752475247525</td><td>247.52</td><td>1%</td><td>2.48</td></tr><tr><td>*塑料制品*HDPE25内丝</td><td></td><td>个</td><td>100</td><td>1.980198019802</td><td>198.02</td><td>1%</td><td>1.98</td></tr><tr><td>*塑料制品*PE75直接</td><td></td><td>个</td><td>15</td><td>1.980198019802</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td>*塑料制品*PE50直接</td><td></td><td>个</td><td>15</td><td>0.7920792079208</td><td>11.88</td><td>1%</td><td>0.12</td></tr><tr><td>*农业机械*板手</td><td></td><td>把</td><td>7</td><td>54.4554455445545</td><td>381.19</td><td>1%</td><td>3.81</td></tr><tr><td>*农业机械*开拓者手锯</td><td></td><td>把</td><td>12</td><td>54.4554455445545</td><td>653.47</td><td>1%</td><td>6.53</td></tr><tr><td colspan="10">270</td></tr><tr><td>*农业机械*割灌机化油器</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>79.2079207920792</td><td>237.62</td><td>1%</td><td>2.38</td></tr><tr><td>*农业机械*打草绳</td><td></td><td>卷</td><td>10</td><td>39.6039603960396</td><td>396.04</td><td>1%</td><td>3.96</td></tr><tr><td>*农业机械*线手套</td><td></td><td>双</td><td>26</td><td>1.4851485148515</td><td>38.61</td><td>1%</td><td>0.39</td></tr><tr><td>*农业机械*大耳刀</td><td></td><td>付</td><td>3</td><td>74.2574257425743</td><td>222.77</td><td>1%</td><td>2.23</td></tr><tr><td>*塑料制品*PE 25管</td><td></td><td>米</td><td>60</td><td>1.4851485148515</td><td>89.11</td><td>1%</td><td>0.89</td></tr><tr><td>*农业机械*110蝶阀</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>237.623762376238</td><td>237.62</td><td>1%</td><td>2.38</td></tr><tr><td>*农业机械*钢垫子</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>3.4653465346535</td><td>34.65</td><td>1%</td><td>0.35</td></tr><tr><td>*农业机械*16*80螺丝</td><td></td><td>个</td><td>104</td><td>1.980198019802</td><td>205.94</td><td>1%</td><td>2.06</td></tr><tr><td>*农业机械*工具包</td><td></td><td>个</td><td>8</td><td>17.8217821782178</td><td>142.57</td><td>1%</td><td>1.43</td></tr><tr><td>*农业机械*老虎钳</td><td></td><td>把</td><td>8</td><td>14.8514851485149</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*农业机械*平口起子</td><td></td><td>把</td><td>8</td><td>9.9009900990099</td><td>79.21</td><td>1%</td><td>0.79</td></tr><tr><td>*农业机械*梅花起子</td><td></td><td>把</td><td>8</td><td>9.9009900990099</td><td>79.21</td><td>1%</td><td>0.79</td></tr><tr><td>*肥料*尿素</td><td></td><td>袋</td><td>25</td><td>108.910891089109</td><td>2722.77</td><td>1%</td><td>27.23</td></tr><tr><td>*肥料*复合肥</td><td></td><td>袋</td><td>40</td><td>94.059405940594</td><td>3762.38</td><td>1%</td><td>37.62</td></tr><tr><td>*农业机械*铁丝</td><td></td><td>卷</td><td>30</td><td>237.623762376238</td><td>7128.71</td><td>1%</td><td>71.29</td></tr><tr><td>*农业机械*不老春修枝剪</td><td></td><td>把</td><td>13</td><td>24.7524752475248</td><td>321.78</td><td>1%</td><td>3.22</td></tr><tr><td>*农业机械*草坪机曲轴</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>297.029702970297</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>*农业机械*连刀器</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>59.4059405940594</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*农业机械*上刀卡片</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>14.8514851485149</td><td>74.26</td><td>1%</td><td>0.74</td></tr><tr><td>*农业机械*草坪机自走皮带</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>59.4059405940594</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td colspan="10">110</td></tr><tr><td>*农业机械*化油器</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>79.2079207920792</td><td>158.42</td><td>1%</td><td>1.58</td></tr><tr><td>*肥料*吊液</td><td></td><td>袋</td><td>80</td><td>7.9207920792079</td><td>633.66</td><td>1%</td><td>6.34</td></tr><tr><td>*塑料制品*HDPE110管</td><td></td><td>米</td><td>42</td><td>27.7227722772277</td><td>1164.36</td><td>1%</td><td>11.64</td></tr><tr><td>*塑料制品*对接90弯头</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>12.8712871287129</td><td>51.49</td><td>1%</td><td>0.51</td></tr><tr><td>*农业机械*对接法兰根</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>8.4158415841584</td><td>33.66</td><td>1%</td><td>0.34</td></tr><tr><td colspan="10">110</td></tr><tr><td>*农业机械*Q110铁法兰片</td><td></td><td>个</td><td>6</td><td>17.8217821782178</td><td>106.93</td><td>1%</td><td>1.07</td></tr><tr><td>*农业机械*钢管200</td><td></td><td>米</td><td>24</td><td>48.5148514851485</td><td>1164.36</td><td>1%</td><td>11.64</td></tr><tr><td>*农业机械*闸阀</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>183.168316831683</td><td>732.67</td><td>1%</td><td>7.33</td></tr><tr><td>*农业机械*法兰头110</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>9.9009900990099</td><td>19.80</td><td>1%</td><td>0.20</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE110三通</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>19.8019801980198</td><td>19.80</td><td>1%</td><td>0.20</td></tr><tr><td>*农业机械*110软连接</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>84.1584158415842</td><td>84.16</td><td>1%</td><td>0.84</td></tr><tr><td>*农业机械*110弯头</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>12.8712871287129</td><td>38.61</td><td>1%</td><td>0.39</td></tr><tr><td>*农业机械*200蝶阀</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>381.188118811881</td><td>381.19</td><td>1%</td><td>3.81</td></tr><tr><td>*农业机械*承插16直接</td><td></td><td>个</td><td>600</td><td>0.1980198019802</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*农业机械*承插20直接</td><td></td><td>个</td><td>700</td><td>0.2772277227723</td><td>194.06</td><td>1%</td><td>1.94</td></tr><tr><td>*农业机械*承插16三通</td><td></td><td>个</td><td>100</td><td>0.2475247524752</td><td>24.75</td><td>1%</td><td>0.25</td></tr><tr><td>*农业机械*承插20三通</td><td></td><td>个</td><td>100</td><td>0.2970297029703</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td>*农业机械*承插20旁通</td><td></td><td>个</td><td>1000</td><td>0.2772277227723</td><td>277.23</td><td>1%</td><td>2.77</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥23063.35</td><td></td><td>¥230.65</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥44397.01</td><td></td><td>¥443.99</td></tr></tbody></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*塑料制品*25摇臂喷头		个	100	2.4752475247525	247.52	1%	2.48	*塑料制品*HDPE25内丝		个	100	1.980198019802	198.02	1%	1.98	*塑料制品*PE75直接		个	15	1.980198019802	29.70	1%	0.30	*塑料制品*PE50直接		个	15	0.7920792079208	11.88	1%	0.12	*农业机械*板手		把	7	54.4554455445545	381.19	1%	3.81	*农业机械*开拓者手锯		把	12	54.4554455445545	653.47	1%	6.53	270										*农业机械*割灌机化油器		个	3	79.2079207920792	237.62	1%	2.38	*农业机械*打草绳		卷	10	39.6039603960396	396.04	1%	3.96	*农业机械*线手套		双	26	1.4851485148515	38.61	1%	0.39	*农业机械*大耳刀		付	3	74.2574257425743	222.77	1%	2.23	*塑料制品*PE 25管		米	60	1.4851485148515	89.11	1%	0.89	*农业机械*110蝶阀		个	1	237.623762376238	237.62	1%	2.38	*农业机械*钢垫子		个	10	3.4653465346535	34.65	1%	0.35	*农业机械*16*80螺丝		个	104	1.980198019802	205.94	1%	2.06	*农业机械*工具包		个	8	17.8217821782178	142.57	1%	1.43	*农业机械*老虎钳		把	8	14.8514851485149	118.81	1%	1.19	*农业机械*平口起子		把	8	9.9009900990099	79.21	1%	0.79	*农业机械*梅花起子		把	8	9.9009900990099	79.21	1%	0.79	*肥料*尿素		袋	25	108.910891089109	2722.77	1%	27.23	*肥料*复合肥		袋	40	94.059405940594	3762.38	1%	37.62	*农业机械*铁丝		卷	30	237.623762376238	7128.71	1%	71.29	*农业机械*不老春修枝剪		把	13	24.7524752475248	321.78	1%	3.22	*农业机械*草坪机曲轴		个	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97	*农业机械*连刀器		个	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59	*农业机械*上刀卡片		个	5	14.8514851485149	74.26	1%	0.74	*农业机械*草坪机自走皮带		个	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59	110										*农业机械*化油器		个	2	79.2079207920792	158.42	1%	1.58	*肥料*吊液		袋	80	7.9207920792079	633.66	1%	6.34	*塑料制品*HDPE110管		米	42	27.7227722772277	1164.36	1%	11.64	*塑料制品*对接90弯头		个	4	12.8712871287129	51.49	1%	0.51	*农业机械*对接法兰根		个	4	8.4158415841584	33.66	1%	0.34	110										*农业机械*Q110铁法兰片		个	6	17.8217821782178	106.93	1%	1.07	*农业机械*钢管200		米	24	48.5148514851485	1164.36	1%	11.64	*农业机械*闸阀		个	4	183.168316831683	732.67	1%	7.33	*农业机械*法兰头110		个	2	9.9009900990099	19.80	1%	0.20	*农业机械*HDPE110三通		个	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20	*农业机械*110软连接		个	1	84.1584158415842	84.16	1%	0.84	*农业机械*110弯头		个	3	12.8712871287129	38.61	1%	0.39	*农业机械*200蝶阀		个	1	381.188118811881	381.19	1%	3.81	*农业机械*承插16直接		个	600	0.1980198019802	118.81	1%	1.19	*农业机械*承插20直接		个	700	0.2772277227723	194.06	1%	1.94	*农业机械*承插16三通		个	100	0.2475247524752	24.75	1%	0.25	*农业机械*承插20三通		个	100	0.2970297029703	29.70	1%	0.30	*农业机械*承插20旁通		个	1000	0.2772277227723	277.23	1%	2.77	小 计					¥23063.35		¥230.65	合 计					¥44397.01		¥443.99
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*25摇臂喷头		个	100	2.4752475247525	247.52	1%	2.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*HDPE25内丝		个	100	1.980198019802	198.02	1%	1.98																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*PE75直接		个	15	1.980198019802	29.70	1%	0.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*PE50直接		个	15	0.7920792079208	11.88	1%	0.12																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*板手		把	7	54.4554455445545	381.19	1%	3.81																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*开拓者手锯		把	12	54.4554455445545	653.47	1%	6.53																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
270																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
*农业机械*割灌机化油器		个	3	79.2079207920792	237.62	1%	2.38																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*打草绳		卷	10	39.6039603960396	396.04	1%	3.96																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*线手套		双	26	1.4851485148515	38.61	1%	0.39																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*大耳刀		付	3	74.2574257425743	222.77	1%	2.23																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*PE 25管		米	60	1.4851485148515	89.11	1%	0.89																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*110蝶阀		个	1	237.623762376238	237.62	1%	2.38																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*钢垫子		个	10	3.4653465346535	34.65	1%	0.35																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*16*80螺丝		个	104	1.980198019802	205.94	1%	2.06																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*工具包		个	8	17.8217821782178	142.57	1%	1.43																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*老虎钳		把	8	14.8514851485149	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*平口起子		把	8	9.9009900990099	79.21	1%	0.79																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*梅花起子		把	8	9.9009900990099	79.21	1%	0.79																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*肥料*尿素		袋	25	108.910891089109	2722.77	1%	27.23																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*肥料*复合肥		袋	40	94.059405940594	3762.38	1%	37.62																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*铁丝		卷	30	237.623762376238	7128.71	1%	71.29																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*不老春修枝剪		把	13	24.7524752475248	321.78	1%	3.22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*草坪机曲轴		个	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*连刀器		个	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*上刀卡片		个	5	14.8514851485149	74.26	1%	0.74																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*草坪机自走皮带		个	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
110																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
*农业机械*化油器		个	2	79.2079207920792	158.42	1%	1.58																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*肥料*吊液		袋	80	7.9207920792079	633.66	1%	6.34																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*HDPE110管		米	42	27.7227722772277	1164.36	1%	11.64																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*对接90弯头		个	4	12.8712871287129	51.49	1%	0.51																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*对接法兰根		个	4	8.4158415841584	33.66	1%	0.34																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
110																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
*农业机械*Q110铁法兰片		个	6	17.8217821782178	106.93	1%	1.07																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*钢管200		米	24	48.5148514851485	1164.36	1%	11.64																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*闸阀		个	4	183.168316831683	732.67	1%	7.33																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*法兰头110		个	2	9.9009900990099	19.80	1%	0.20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*HDPE110三通		个	1	19.8019801980198	19.80	1%	0.20																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*110软连接		个	1	84.1584158415842	84.16	1%	0.84																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*110弯头		个	3	12.8712871287129	38.61	1%	0.39																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*200蝶阀		个	1	381.188118811881	381.19	1%	3.81																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*承插16直接		个	600	0.1980198019802	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*承插20直接		个	700	0.2772277227723	194.06	1%	1.94																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*承插16三通		个	100	0.2475247524752	24.75	1%	0.25																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*承插20三通		个	100	0.2970297029703	29.70	1%	0.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*农业机械*承插20旁通		个	1000	0.2772277227723	277.23	1%	2.77																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
小 计					¥23063.35		¥230.65																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
合 计					¥44397.01		¥443.99																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								

开票人: 王兰辉



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000082040493

开票日期: 2025年12月01日

共3页 第2页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(云南)有限公司			销售方信息	名称: 沙依巴克区加展园林商行																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91530111550112330L				统一社会信用代码/纳税人识别号: 92650103MA78W8978N																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*农业机械*旁边通垫子</td><td></td><td>个</td><td>1000</td><td>0.1980198019802</td><td>198.02</td><td>1%</td><td>1.98</td></tr><tr><td>*农业机械*20滴灌管</td><td></td><td>米</td><td>1200</td><td>0.7920792079208</td><td>950.50</td><td>1%</td><td>9.50</td></tr><tr><td>*农业机械*毛接头</td><td></td><td>个</td><td>1000</td><td>0.0594059405941</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*农业机械*毛管</td><td></td><td>卷</td><td>3</td><td>54.4554455445545</td><td>163.37</td><td>1%</td><td>1.63</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE63直接</td><td></td><td>个</td><td>60</td><td>1.5841584158416</td><td>95.05</td><td>1%</td><td>0.95</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE63球阀</td><td></td><td>个</td><td>75</td><td>17.8217821782178</td><td>1336.63</td><td>1%</td><td>13.37</td></tr><tr><td>*农业机械*PE32球阀</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>5.9405940594059</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>*农业机械*PE25球阀</td><td></td><td>个</td><td>100</td><td>4.950495049505</td><td>495.05</td><td>1%</td><td>4.95</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE50管</td><td></td><td>米</td><td>78</td><td>4.5544554455446</td><td>355.25</td><td>1%</td><td>3.55</td></tr><tr><td>*农业机械*打草头</td><td></td><td>个</td><td>30</td><td>39.6039603960396</td><td>1188.12</td><td>1%</td><td>11.88</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE110直接</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>7.9207920792079</td><td>31.68</td><td>1%</td><td>0.32</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE32弯头</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>0.7920792079208</td><td>39.60</td><td>1%</td><td>0.40</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE32直接</td><td></td><td>个</td><td>150</td><td>0.3960396039604</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE50直接</td><td></td><td>个</td><td>80</td><td>0.7920792079208</td><td>63.37</td><td>1%</td><td>0.63</td></tr><tr><td>*农业机械*本田3寸泵</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>1584.15841584158</td><td>1584.16</td><td>1%</td><td>15.84</td></tr><tr><td>*农业机械*微喷带</td><td></td><td>卷</td><td>25</td><td>44.5544554455446</td><td>1113.86</td><td>1%</td><td>11.14</td></tr><tr><td>*农业机械*80水带</td><td></td><td>卷</td><td>1</td><td>94.059405940594</td><td>94.06</td><td>1%</td><td>0.94</td></tr><tr><td>*农业机械*小锄头</td><td></td><td>把</td><td>10</td><td>11.8811881188119</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*农业机械*接头卡子</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>17.8217821782178</td><td>35.64</td><td>1%</td><td>0.36</td></tr><tr><td>*农业机械*吸水管</td><td></td><td>米</td><td>6</td><td>34.6534653465347</td><td>207.92</td><td>1%</td><td>2.08</td></tr><tr><td>*农业机械*32透明管</td><td></td><td>卷</td><td>3</td><td>128.712871287129</td><td>386.14</td><td>1%</td><td>3.86</td></tr><tr><td>*农业机械*16旁通</td><td></td><td>个</td><td>200</td><td>0.2475247524752</td><td>49.50</td><td>1%</td><td>0.50</td></tr><tr><td>*农业机械*16垫子</td><td></td><td>个</td><td>200</td><td>0.1485148514851</td><td>29.70</td><td>1%</td><td>0.30</td></tr><tr><td>*农业机械*160蝶阀</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>336.633663366337</td><td>336.63</td><td>1%</td><td>3.37</td></tr><tr><td>*农业机械*火花塞</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>14.8514851485149</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*农业机械*清洗剂</td><td></td><td>瓶</td><td>24</td><td>8.9108910891089</td><td>213.86</td><td>1%</td><td>2.14</td></tr><tr><td>*农业机械*4分可调喷头</td><td></td><td>个</td><td>200</td><td>3.4653465346535</td><td>693.07</td><td>1%</td><td>6.93</td></tr><tr><td>*农业机械*镰刀</td><td></td><td>把</td><td>20</td><td>14.8514851485149</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>*农业机械*锂电头灯</td><td></td><td>个</td><td>6</td><td>19.8019801980198</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE50球阀</td><td></td><td>个</td><td>25</td><td>12.8712871287129</td><td>321.78</td><td>1%</td><td>3.22</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE32*20内丝</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>1.1881188118812</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*农业机械*手持电钻</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>277.227722772277</td><td>277.23</td><td>1%</td><td>2.77</td></tr><tr><td>*农业机械*20滴灌管</td><td></td><td>卷</td><td>3</td><td>950.49504950495</td><td>2851.49</td><td>1%</td><td>28.51</td></tr><tr><td>*农业机械*带胶手套</td><td></td><td>双</td><td>100</td><td>2.4752475247525</td><td>247.52</td><td>1%</td><td>2.48</td></tr><tr><td>*农业机械*自喷漆</td><td></td><td>瓶</td><td>9</td><td>9.9009900990099</td><td>89.11</td><td>1%</td><td>0.89</td></tr><tr><td>*农业机械*小红帽</td><td></td><td>个</td><td>1900</td><td>0.0891089108911</td><td>169.31</td><td>1%</td><td>1.69</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE 32三通</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>0.990099009901</td><td>49.50</td><td>1%</td><td>0.50</td></tr><tr><td>*农业机械*遮荫网6*60</td><td></td><td>卷</td><td>2</td><td>183.168316831683</td><td>366.34</td><td>1%</td><td>3.66</td></tr><tr><td>*农业机械*货架2*2米</td><td></td><td>组</td><td>4</td><td>292.079207920792</td><td>1168.32</td><td>1%</td><td>11.68</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE75球阀</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>29.7029702970297</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE75直接</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>1.980198019802</td><td>39.60</td><td>1%</td><td>0.40</td></tr><tr><td>*农业机械*5米微喷套</td><td></td><td>套</td><td>200</td><td>0.8415841584158</td><td>168.32</td><td>1%</td><td>1.68</td></tr><tr><td>*农业机械*电工胶布</td><td></td><td>箱</td><td>1</td><td>297.029702970297</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE75闸阀</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>118.811881188119</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE63管</td><td></td><td>米</td><td>6</td><td>9.4059405940594</td><td>56.44</td><td>1%</td><td>0.56</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE50弯头</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>1.980198019802</td><td>39.60</td><td>1%</td><td>0.40</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥17377.03</td><td></td><td>¥173.77</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥44397.01</td><td></td><td>¥443.99</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*农业机械*旁边通垫子		个	1000	0.1980198019802	198.02	1%	1.98	*农业机械*20滴灌管		米	1200	0.7920792079208	950.50	1%	9.50	*农业机械*毛接头		个	1000	0.0594059405941	59.41	1%	0.59	*农业机械*毛管		卷	3	54.4554455445545	163.37	1%	1.63	*农业机械*HDPE63直接		个	60	1.5841584158416	95.05	1%	0.95	*农业机械*HDPE63球阀		个	75	17.8217821782178	1336.63	1%	13.37	*农业机械*PE32球阀		个	50	5.9405940594059	297.03	1%	2.97	*农业机械*PE25球阀		个	100	4.950495049505	495.05	1%	4.95	*农业机械*HDPE50管		米	78	4.5544554455446	355.25	1%	3.55	*农业机械*打草头		个	30	39.6039603960396	1188.12	1%	11.88	*农业机械*HDPE110直接		个	4	7.9207920792079	31.68	1%	0.32	*农业机械*HDPE32弯头		个	50	0.7920792079208	39.60	1%	0.40	*农业机械*HDPE32直接		个	150	0.3960396039604	59.41	1%	0.59	*农业机械*HDPE50直接		个	80	0.7920792079208	63.37	1%	0.63	*农业机械*本田3寸泵		台	1	1584.15841584158	1584.16	1%	15.84	*农业机械*微喷带		卷	25	44.5544554455446	1113.86	1%	11.14	*农业机械*80水带		卷	1	94.059405940594	94.06	1%	0.94	*农业机械*小锄头		把	10	11.8811881188119	118.81	1%	1.19	*农业机械*接头卡子		个	2	17.8217821782178	35.64	1%	0.36	*农业机械*吸水管		米	6	34.6534653465347	207.92	1%	2.08	*农业机械*32透明管		卷	3	128.712871287129	386.14	1%	3.86	*农业机械*16旁通		个	200	0.2475247524752	49.50	1%	0.50	*农业机械*16垫子		个	200	0.1485148514851	29.70	1%	0.30	*农业机械*160蝶阀		个	1	336.633663366337	336.63	1%	3.37	*农业机械*火花塞		个	10	14.8514851485149	148.51	1%	1.49	*农业机械*清洗剂		瓶	24	8.9108910891089	213.86	1%	2.14	*农业机械*4分可调喷头		个	200	3.4653465346535	693.07	1%	6.93	*农业机械*镰刀		把	20	14.8514851485149	297.03	1%	2.97	*农业机械*锂电头灯		个	6	19.8019801980198	118.81	1%	1.19	*农业机械*HDPE50球阀		个	25	12.8712871287129	321.78	1%	3.22	*农业机械*HDPE32*20内丝		个	50	1.1881188118812	59.41	1%	0.59	*农业机械*手持电钻		个	1	277.227722772277	277.23	1%	2.77	*农业机械*20滴灌管		卷	3	950.49504950495	2851.49	1%	28.51	*农业机械*带胶手套		双	100	2.4752475247525	247.52	1%	2.48	*农业机械*自喷漆		瓶	9	9.9009900990099	89.11	1%	0.89	*农业机械*小红帽		个	1900	0.0891089108911	169.31	1%	1.69	*农业机械*HDPE 32三通		个	50	0.990099009901	49.50	1%	0.50	*农业机械*遮荫网6*60		卷	2	183.168316831683	366.34	1%	3.66	*农业机械*货架2*2米		组	4	292.079207920792	1168.32	1%	11.68	*农业机械*HDPE75球阀		个	10	29.7029702970297	297.03	1%	2.97	*农业机械*HDPE75直接		个	20	1.980198019802	39.60	1%	0.40	*农业机械*5米微喷套		套	200	0.8415841584158	168.32	1%	1.68	*农业机械*电工胶布		箱	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97	*农业机械*HDPE75闸阀		个	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19	*农业机械*HDPE63管		米	6	9.4059405940594	56.44	1%	0.56	*农业机械*HDPE50弯头		个	20	1.980198019802	39.60	1%	0.40	小 计					¥17377.03		¥173.77	合 计					¥44397.01		¥443.99
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*旁边通垫子		个	1000	0.1980198019802	198.02	1%	1.98																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*20滴灌管		米	1200	0.7920792079208	950.50	1%	9.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*毛接头		个	1000	0.0594059405941	59.41	1%	0.59																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*毛管		卷	3	54.4554455445545	163.37	1%	1.63																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*HDPE63直接		个	60	1.5841584158416	95.05	1%	0.95																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*HDPE63球阀		个	75	17.8217821782178	1336.63	1%	13.37																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*PE32球阀		个	50	5.9405940594059	297.03	1%	2.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*PE25球阀		个	100	4.950495049505	495.05	1%	4.95																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*HDPE50管		米	78	4.5544554455446	355.25	1%	3.55																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*打草头		个	30	39.6039603960396	1188.12	1%	11.88																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*HDPE110直接		个	4	7.9207920792079	31.68	1%	0.32																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*HDPE32弯头		个	50	0.7920792079208	39.60	1%	0.40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*HDPE32直接		个	150	0.3960396039604	59.41	1%	0.59																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*HDPE50直接		个	80	0.7920792079208	63.37	1%	0.63																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*本田3寸泵		台	1	1584.15841584158	1584.16	1%	15.84																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*微喷带		卷	25	44.5544554455446	1113.86	1%	11.14																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*80水带		卷	1	94.059405940594	94.06	1%	0.94																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*小锄头		把	10	11.8811881188119	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*接头卡子		个	2	17.8217821782178	35.64	1%	0.36																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*吸水管		米	6	34.6534653465347	207.92	1%	2.08																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*32透明管		卷	3	128.712871287129	386.14	1%	3.86																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*16旁通		个	200	0.2475247524752	49.50	1%	0.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*16垫子		个	200	0.1485148514851	29.70	1%	0.30																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*160蝶阀		个	1	336.633663366337	336.63	1%	3.37																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*火花塞		个	10	14.8514851485149	148.51	1%	1.49																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*清洗剂		瓶	24	8.9108910891089	213.86	1%	2.14																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*4分可调喷头		个	200	3.4653465346535	693.07	1%	6.93																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*镰刀		把	20	14.8514851485149	297.03	1%	2.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*锂电头灯		个	6	19.8019801980198	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*HDPE50球阀		个	25	12.8712871287129	321.78	1%	3.22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*HDPE32*20内丝		个	50	1.1881188118812	59.41	1%	0.59																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*手持电钻		个	1	277.227722772277	277.23	1%	2.77																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*20滴灌管		卷	3	950.49504950495	2851.49	1%	28.51																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*带胶手套		双	100	2.4752475247525	247.52	1%	2.48																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*自喷漆		瓶	9	9.9009900990099	89.11	1%	0.89																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*小红帽		个	1900	0.0891089108911	169.31	1%	1.69																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*HDPE 32三通		个	50	0.990099009901	49.50	1%	0.50																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*遮荫网6*60		卷	2	183.168316831683	366.34	1%	3.66																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*货架2*2米		组	4	292.079207920792	1168.32	1%	11.68																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*HDPE75球阀		个	10	29.7029702970297	297.03	1%	2.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*HDPE75直接		个	20	1.980198019802	39.60	1%	0.40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*5米微喷套		套	200	0.8415841584158	168.32	1%	1.68																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*电工胶布		箱	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*HDPE75闸阀		个	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*HDPE63管		米	6	9.4059405940594	56.44	1%	0.56																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
*农业机械*HDPE50弯头		个	20	1.980198019802	39.60	1%	0.40																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
小 计					¥17377.03		¥173.77																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
合 计					¥44397.01		¥443.99																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									

开票人: 王兰辉



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000082040493

开票日期: 2025年12月01日

共3页 第3页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(云南)有限公司				销售方信息	名称:沙依巴克区加展园林商行																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号:91530111550112330L					统一社会信用代码/纳税人识别号:92650103MA78W8978N																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*农业机械*HDPE50直接</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>0.7920792079208</td><td>39.60</td><td>1%</td><td>0.40</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE50三通</td><td></td><td>个</td><td>30</td><td>1.980198019802</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE63直接</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>1.5841584158416</td><td>6.34</td><td>1%</td><td>0.06</td></tr><tr><td>*农业机械*微喷立杆</td><td></td><td>个</td><td>700</td><td>0.4455445544554</td><td>311.88</td><td>1%</td><td>3.12</td></tr><tr><td>*农业机械*内胎</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>24.7524752475248</td><td>49.50</td><td>1%</td><td>0.50</td></tr><tr><td>*农业机械*10米线板</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>57.4257425742574</td><td>114.85</td><td>1%</td><td>1.15</td></tr><tr><td>*农业机械*割灌机40齿圆刀盘</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>39.6039603960396</td><td>158.42</td><td>1%</td><td>1.58</td></tr><tr><td>*农业机械*HDPE32管</td><td></td><td>米</td><td>6</td><td>2.7722772277228</td><td>16.63</td><td>1%</td><td>0.17</td></tr><tr><td>*农业机械*长款胶皮手套</td><td></td><td>双</td><td>10</td><td>9.9009900990099</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*农业机械*地膜</td><td></td><td>卷</td><td>1</td><td>89.1089108910891</td><td>89.11</td><td>1%</td><td>0.89</td></tr><tr><td>*农业机械*混播草种</td><td></td><td>公斤</td><td>100</td><td>28.7128712871287</td><td>2871.29</td><td>1%</td><td>28.71</td></tr><tr><td>*农业机械*齿轮箱底坐</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>140.594059405941</td><td>140.59</td><td>1%</td><td>1.41</td></tr><tr><td colspan="5">小 计</td><td>¥3956.63</td><td></td><td>¥39.57</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥44397.01</td><td></td><td>¥443.99</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*农业机械*HDPE50直接		个	50	0.7920792079208	39.60	1%	0.40	*农业机械*HDPE50三通		个	30	1.980198019802	59.41	1%	0.59	*农业机械*HDPE63直接		个	4	1.5841584158416	6.34	1%	0.06	*农业机械*微喷立杆		个	700	0.4455445544554	311.88	1%	3.12	*农业机械*内胎		个	2	24.7524752475248	49.50	1%	0.50	*农业机械*10米线板		个	2	57.4257425742574	114.85	1%	1.15	*农业机械*割灌机40齿圆刀盘		个	4	39.6039603960396	158.42	1%	1.58	*农业机械*HDPE32管		米	6	2.7722772277228	16.63	1%	0.17	*农业机械*长款胶皮手套		双	10	9.9009900990099	99.01	1%	0.99	*农业机械*地膜		卷	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89	*农业机械*混播草种		公斤	100	28.7128712871287	2871.29	1%	28.71	*农业机械*齿轮箱底坐		个	1	140.594059405941	140.59	1%	1.41	小 计					¥3956.63		¥39.57	合 计					¥44397.01		¥443.99
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																										
*农业机械*HDPE50直接		个	50	0.7920792079208	39.60	1%	0.40																																																																																																																										
*农业机械*HDPE50三通		个	30	1.980198019802	59.41	1%	0.59																																																																																																																										
*农业机械*HDPE63直接		个	4	1.5841584158416	6.34	1%	0.06																																																																																																																										
*农业机械*微喷立杆		个	700	0.4455445544554	311.88	1%	3.12																																																																																																																										
*农业机械*内胎		个	2	24.7524752475248	49.50	1%	0.50																																																																																																																										
*农业机械*10米线板		个	2	57.4257425742574	114.85	1%	1.15																																																																																																																										
*农业机械*割灌机40齿圆刀盘		个	4	39.6039603960396	158.42	1%	1.58																																																																																																																										
*农业机械*HDPE32管		米	6	2.7722772277228	16.63	1%	0.17																																																																																																																										
*农业机械*长款胶皮手套		双	10	9.9009900990099	99.01	1%	0.99																																																																																																																										
*农业机械*地膜		卷	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89																																																																																																																										
*农业机械*混播草种		公斤	100	28.7128712871287	2871.29	1%	28.71																																																																																																																										
*农业机械*齿轮箱底坐		个	1	140.594059405941	140.59	1%	1.41																																																																																																																										
小 计					¥3956.63		¥39.57																																																																																																																										
合 计					¥44397.01		¥443.99																																																																																																																										
价税合计（大写）				肆万肆仟捌佰肆拾壹圆整		（小写） ¥44841.00																																																																																																																											
备 注																																																																																																																																	

开票人: 王兰辉